ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 декабря  2023 г.                            г. Нефтекумск                                       № 2063

О признании утратившими силу некоторые постановления администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края

Администрация Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края:

от 26 апреля 2018 г. № 663 «Об утверждении Положения о порядке
предоставления дополнительных (сопутствующих) платных услуг,
оказываемых муниципальным бюджетным учреждением Нефтекумского
городского округа Ставропольского края «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг»;

от 18 ноября 2019 г. № 1808 «Об утверждении Перечня дополнительных
(сопутствующих) платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным
учреждением Нефтекумского городского округа Ставропольского края
«Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг»;

от 15 сентября 2020 г. № 1299 «О внесении изменений в Положение о
порядке предоставления дополнительных (сопутствующих) платных услуг,
оказываемых муниципальным бюджетным учреждением Нефтекумского
городского округа Ставропольского края «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденное
постановлением администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края от 26 апреля 2018 г. № 663»;

от 15 сентября 2020 г. № 1300 «О внесении изменений и дополнений в
Перечень дополнительных (сопутствующих) платных услуг, оказываемых
муниципальным бюджетным учреждением Нефтекумского городского округа
Ставропольского края «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг», утвержденный постановление
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 18
ноября 2019 г. № 1808»;

от 12 января 2021 г. № 2 «О внесении изменений и дополнений в
Перечень дополнительных (сопутствующих) платных услуг, оказываемых
муниципальным бюджетным учреждением Нефтекумского городского округа
Ставропольского края «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг», утвержденный постановление
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 18
ноября 2019 г. № 1808»;

от 12 января 2021 г. № 3 «О внесении изменений в Положение о порядке
предоставления дополнительных (сопутствующих) платных услуг,
оказываемых муниципальным бюджетным учреждением Нефтекумского
городского округа Ставропольского края «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденное
постановлением администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края от 26 апреля 2018 г. № 663»;

от 23 апреля 2021 г. № 647 «О внесении изменений в Положение о порядке
предоставления дополнительных (сопутствующих) платных услуг,
оказываемых муниципальным бюджетным учреждением Нефтекумского
городского округа Ставропольского края «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденное
постановлением администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края от 26 апреля 2018 г. № 663»;

от 23 апреля 2021 г. № 648 «О внесении изменений и дополнений в
Перечень дополнительных (сопутствующих) платных услуг, оказываемых
муниципальным бюджетным учреждением Нефтекумского городского округа
Ставропольского края «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг», утвержденный постановление
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 18
ноября 2019 г. № 1808»;

от 13 сентября 2021 г. № 1362 «О внесении изменений в Положение о
порядке предоставления дополнительных (сопутствующих) платных услуг,
оказываемых муниципальным бюджетным учреждением Нефтекумского
городского округа Ставропольского края «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденное
постановлением администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края от 26 апреля 2018 г. № 663»;

от 13 сентября 2021 г. № 1363 «О внесении изменений и дополнений в
Перечень дополнительных (сопутствующих) платных услуг, оказываемых
муниципальным бюджетным учреждением Нефтекумского городского округа
Ставропольского края «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг», утвержденный постановление
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 18
ноября 2019 г. № 1808»;

от 25 января 2022 г. № 81 «О внесении изменений в Положение о порядке
предоставления дополнительных (сопутствующих) платных услуг,
оказываемых муниципальным бюджетным учреждением Нефтекумского

городского округа Ставропольского края «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденное
постановлением администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края от 26 апреля 2018 г. № 663»;

от 25 января 2022 г. № 82 «О внесении изменений и дополнений в
Перечень дополнительных (сопутствующих) платных услуг, оказываемых
муниципальным бюджетным учреждением Нефтекумского городского округа
Ставропольского края «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг», утвержденный постановление
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 18
ноября 2019 г. № 1808».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края Заиченко А.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Д.Н. Сокуренко